

第十三次全国性医学学术会议 暨中国性学会性医学分会 2020 年学术会议 暨中国性学会性医学分会第七届委员会成立大会 会议通知(第一轮)

由中国性学会、中国性学会性医学分会主办,南京大学医学院附属鼓楼医院承办的"第十三次全国性医学学术会议暨中国性学会性医学分会 2020 年学术会议暨中国性学会性医学分会第七届委员会成立大会"定于 2020 年 8 月 15-16 日在南京华山饭店召开,第十三届金陵性医学论坛也将同期举行。

中国性学性医学分会第六届委员会于 2017 年 5 月 19 日组成, 三年来在第六届委员会的带领下, 分会在组织建设、学术交流、科学普及及人才培养等方面做了大量工作, 取得了长足的进步。按照《中国性学会章程》和《中国性学会专科分会管理办法》的规定和要求, 中国性学会组织部启动了性医学分会新一届委员会换届改选工作。经过前期推荐和自荐, 性医学分会换届的筹备工作已经基本就绪, 将于 2020 年 8 月 14 日召开第七届性医学分会第一次全体委员会议,按照学会相关管理规定,第一次全委会原则上不准请假,无故不参加会议视作放弃委员资格。

本次会议将邀请国内知名专家做大会专题报告;交流男科学、女性性医学、生殖道感染、性心理、性治疗基础与临床等

最新成果。

大会组委会诚挚地邀请您参加此次会议!

- 一、会议时间: 2020 年 8月15-16 日
- 二、会议地点:南京华山饭店
- 三、会议报到: 2020 年 8 月 14 日中午 12:00-晚上 21:00
- 四、会议撤离: 2020 年 8月16 日 14:00。
- 五、会议征文:
- 1. 会议形式:

会议的学术交流形式主要分为:大会报告、专题报告、发言交流、视频交流、汇编交流等。

- 2. 征文内容:
- 1) 性功能障碍基础与临床研究;
- 2) 性心理障碍;
- 3) 性治疗(药物、手术、康复等);
- 4) 生殖医学(不孕不育;辅助生殖技术;生殖内分泌基础与临床研究等);
- 5) 生殖道感染;
- 6) 前列腺疾病(前列腺炎、前列腺增生症、前列腺癌);
- 7) 生殖系统畸形、损伤、肿瘤等;

8) 性、生殖相关手术新技术交流。

3. 征文要求:

- (1) 内容要求:请根据征文内容投递论文。应征论文具有科学性、先进性、实用性、真实性、创新性;重点突出、层次分明; 文字力求准确、精练、通顺;未在公开刊物上发表;文责自负。
- (2) 质量要求:为保证摘要的质量,增加被录用的机会,请不要将一项研究课题或成果拆分成若干个子课题分别投稿;
- (3)格式要求: a. 应征论文只需提交摘要部分,摘要应包含"目的、方法、结果、结论"四部分组成,字数 300-600 字。b. 文稿一律为 word 格式小四号,宋体,1.5 倍行距排版; c. 论文题目下附有所有作者姓名、工作单位、科室、联系方式、邮箱。
- (4) 投稿方式:本次征文采用电子邮件方式接收投稿。同一单位的投稿建议集体投稿。(统一发送至邮箱:sexology2008@vip.sina.com)
- (5) 截稿日期: 2020 年 7 月 27 日,逾期稿件将不再接收。 六、注册与住宿须知:

1. 本次会议收取会议注册费:参会代表800元/人。

- 2. 会议期间食宿、交通费自理。会议住宿为会议酒店,参会代表需提前联系酒店预订房间。会议价 420 元/间(含单早)。
- 3. 酒店在疫情期间的要求: 所有房间只能住一个人(不分房型)。
- 4. 新会员缴纳会员费: 100 元/年

七、报名及缴费方式:

1. 会议报名: 登陆中国性学会官网(中国性学会官网网址:

https://www.chsa.bjmu.edu.cn),点击会议报名,选择"中国性学会性医学分会 2020 年学术会议"申请报名缴费。

- 2. 会员缴费:登陆中国性学会官网(中国性学会官网网址https://www.chsa.bjmu.edu.cn:),点击会员登陆,选择个人中心缴费。
- 3. 住宿预定:登陆中国性学会官网(中国性学会官网网址:),点击会议报名,选择"中国性学会性医学分会 2020 年学术会议"申请酒店预订,预定截止日期 2020 年8月7日。
- 4. 会议报到时,大会也设有注册台,可以现场缴费注册。

八、交通路线:

华山饭店地址:南京市玄武区龙蟠中路81号乘车路线:

- 1. 南京站 在南京站南广场东乘坐公交 59 路杨庄方向到<u>龙蟠中</u>路 荷包套站下
- 2. 南京南站 在南京南站地铁站乘坐地铁三号线林场方向在<u>鸡鸣</u> 查站下,换乘地铁四号线仙林湖方向在<u>九华山</u>站下(1号口出) 3. 禄口机场 乘坐地铁 s1号线(机场线)南京南站方向在<u>南京南</u> 站下,换乘坐地铁三号线林场方向在<u>鸡鸣寺</u>站下,换乘地铁四号 线仙林湖方向在九华山站下(1号口出)

九、会议联系人:

中国性学会学术工作部 赵 绯 13910090237

薛文洁 15110169566

宋 涛 13776667640



附:

简要日程

2020 年 8 月 14 日	
20:00-22:00	中国性学会性医学分会第七届委员会
	成立大会
2020 年 8 月 15 日	
中国性学会性医学分会 2020 年学术会议	
暨第十三届金陵性医学论坛	
8:30-9:00	大会开幕式
9:00-12:00	大会学术交流
13:30-18:00	鼓楼男科联盟分会场
18:00-20:00	性医学分会联谊会
2020 年 8 月 15 日	
8:30-12:00	护理分会场
14:00 以前	撤离